
Działając na podstawie § 31 Statutu  Zarząd Banku Spółdzielczego w Kielcach uchwala się co następuje.
§ 1

1. Pod pojęciem składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych rozumie się w szczególności: zawieranie umów, ugód i aneksów w zakresie działalności handlowej, 
windykacyjnej i finansowej Banku lub jego jednostek organizacyjnych.
2. Działalność handlowa obejmuje działalność kredytową i depozytową Banku.
3. Oświadczenia woli w imieniu Banku Spółdzielczego w Kielcach składają dwaj członkowie Zarządu lub członek Zarządu i pełnomocnik lub dwóch pełnomocników ustanowionych przez 
Zarząd.

§ 2
Ustanawia się pełnomocników w zakresie upoważnień określonych danym pełnomocnictwem wynikającym z niniejszej uchwały:

I. Centrala
1. Marzena Piwowarczyk - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Iwona Wojda - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Ewa Suchanowska -  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Agnieszka Merz - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
5. Wojciech Dolski - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
6. Magdalena Zbroszczyk - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
7. Sylwester Pietryka - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
8. Edyta Ziach - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
9. Tomasz Mierzwa - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach. 

II. Oddział w Bodzentynie   
1. Grzegorz Czyżewski - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Ewa Jędrzejczyk - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Marcin Śniecikowski - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Anna Klamczyńska -  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
5. Łukasz Zachariasz -  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
6. Małgorzata Krężołek -  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

III. Oddział  w Chęcinach
1. Krzysztof Hatys – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Marta Chrabąszcz – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Halina Łepecka – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Aneta Lelonek -   upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
Oddział  w Chęcinach Filia w Nowinach
1. Michał Sobczyk - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach. 
2. Aneta Mochocka – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Beata Kitowska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

IV. Oddział w Dwikozach
1. Arkadiusz Kogut - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Helena Lipiec - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.  
3. Barbara Dydak - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Szczepan Piwnik - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

V. Oddział w Kazimierzy Wielkiej
1. Beata Kopeć - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Jadwiga Cieśniarska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Ewa Szot - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Karolina Łyp - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
5. Gabriela Gruszka - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

VI. II Oddział w Kielcach
1. Piotr Jandała -  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Mariola Strójwąs – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Janina Grzegorczyk - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Ewa Szczerek – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
5. Anna Cedro – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
6. Magdalena Ziach - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
7. Kinga Białas - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
8. Przemysław Wikło - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

VII. Oddział w Kostomłotach Drugich
1. Łukasz Eberhardt -  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Katarzyna Mazur -  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Wojciech Januszek -  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

VIII. Oddział w Małogoszczu
1. Renata Durdzińska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Joanna Borowska-Knap – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Monika Piotrowska– upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
Oddział w Małogoszczu Filia  w Jędrzejowie
1. Elżbieta Tutaj - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Agnieszka Porowska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Ewelina Zygmunt-Herman - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Agnieszka Dyksińska – Biegała -   upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach
Oddział w  Małogoszczu Filia w Sobkowie
1. Elżbieta Bętkowska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach. 
2. Wanda Baran - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Irmina Kościelecka - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Tomasz Chrzanowski - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

IX. Oddział w Mniowie
1. Anna Kowalczyk - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Małgorzata Siwek - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Katarzyna Pawelec - Nowak - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Renata Węgrzyn - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
5. Krzysztofa Momot - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
6. Ewa Głuszek – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

X. Oddział w Morawicy
1. Izabela Pustół - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Teresa Kuśmierczyk - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.  
3. Katarzyna Węgrzyn - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Aneta Jaglińska -Jesionek - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
5. Elwira Wodecka - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

XI. Oddział w Nagłowicach
1. Marzanna Adamczyk – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.   
2. Anita Równicka - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Kamil Lelonek – upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Roksana Olszewska– upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
5. Lucyna Kopeć - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
Oddział w Nagłowicach Filia w Oksie
1. Karolina Czajor - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Michał Pędziwilk –  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Marzena Wąwoźniak –  upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

XII. Oddział w Nowym Korczynie
1. Agnieszka Paździor-Jaworska- upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Justyna Piotrowska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Mirosław Szymczyk - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Anna Soja - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
5. Agnieszka Pasek - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
5. Sylwia Gołębiowska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

NAZWISKA OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ W IMIENIU BANKU ALBO JEDNOSTKI OPERACYJNEJ BANKU



NAZWISKA OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ W IMIENIU BANKU ALBO JEDNOSTKI OPERACYJNEJ BANKU

Oddział w Nowym Korczynie Filia w  Opatowcu
1. Małgorzata Badocha - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Izabela Terpińska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

Oddział w Nowym Korczynie Punkt Kasowy w Bejscach
1. Beata Grudzień - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Kinga Spaczyńska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

XIII. Oddział w Obrazowie
1. Krzysztof Bieniek  - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Renata Surowiec - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Krystyna Radzimowska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

XIV. Oddział w Opatowie
1. Rafał Sapała - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Grażyna Sitarska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
3. Jolanta Madejska - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
4. Joanna Smolińska-Ura - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
Oddział w Opatowie Filia w Sadowiu
1. Ewa Osojca - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i  obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.
2. Małgorzata Pobrotyn - upoważniony/a do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Banku Spółdzielczego w Kielcach.

Stan na dzień 29.06.2022 r.


	Strona 1
	Strona 2

